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РАСХОДОМЕР        

 E

Расходомер переменной 
области Модель E – акриловый 
расходомер высокого качества. 
Это надежный и простой 
для чтения инструмент для 
измерения и контроля потоков 
жидкостей и газов.

ОСОБЕННОСТИ
Корпус из акрила
Клапаны регулировки потока

ПРИМЕНЕНИЕ
Очистка водой и воздухом
Измерения газов 
Измерения жидкостей

ОПЦИИ
Специальные пометки на шкале
Шкалы для альтернативных
газов и жидкостей
Резьбовые адаптеры
Индуктивная тревога низкого или 
высокого расхода
Уплотнения Viton® или EPDM

•	 Для жидкостей и газов

•	 Несколько диапазонов 
расхода

•	 Однотрубчатые или 
многотрубчатые версии�

•	 Чёткая и лёгкая для 
прочтения шкала

Он представлен в однотрубчатой 
и многотрубчатой версиях со 
многими опциями. Модель E 
оснащена регулировочным 
вентилем потока и также 
доступна в специализированных 
конструкциях.
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E ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
Модель    EK EH
Корпус клапана/штекера                     Нейлон                                      AISI 316
Клапан шпинделя                                        AISI 316 AISI 316
Вес 170 г 200 г
Корпус      Акрил (PMMA)
Уплотнение Нитрил (*Viton®, EPDM)
Макс. давление 20 бар (30 бар / +30°С)
Макс. температура             +75°С 
Соединения  BSP 1/4”, резьбовые адаптеры должны быть использованы 

для NPT 
Точность    ± 5% от полной шкалы (H₂O, +20°С)

*) Специальные конструкции по заказу
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Заметка: адаптеры резьбы должны использоваться для 
соединений NPT.

E – –

Корпус клапана / штекер
Нейлон K
AISI 316 H

Диапазон расхода
H₂O Воздух Hл/мин
2 – 16  мл/мин

2,5 – 30  мл/мин
5 – 55  мл/мин

10 – 80  мл/мин
0,01 – 0,11  л/мин
0,02 – 0,18  л/мин

0,025 – 0,3    л/мин
0,05 – 0,45  л/мин
0,05 – 0,5    л/мин

0,1 – 1,1    л/мин
0,2 – 1,6    л/мин
0,2 – 2,2    л/мин
0,5 – 2,5    л/мин

0,1 – 0,8   
0,1 – 1,2   
0,2 – 1,8   
0,4 – 2,6   
0,5 – 5,5   
0,5 – 7        

1 – 9      
1 – 12    
2 – 20    
2 – 36    

7,5 – 47,5
5 – 70    

10 – 90    

2K
2L
2M
2N
3K
3L
3M
3N
4B
4A
5E
5S
5F

Шкала
H2O (л/мин), +20°C A
Воздух (Нл/мин), +20°C/1,013 бар абс. R

Особые свойства
Ручная кнопка H
Нитриловые уплотнения (стандарт)
Viton® уплотнители V
Стационарные боковые сигнализации потока доступны 
для моделей с одной трубкой 2M, 2N, 3M, 3N, 4A, 5E, 
5S, 5F –  проконсультируйтесь с фабрикой
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